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Esittelijä Kirkkoherra, Kannelmäen seurakunta Koskinen Virpi 

 
Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää, 
 
1) että kanttori Sirkku Rintamäki toimii 1.1.2026 alkaen Kannelmäen seurakunnan 
A-kanttorin virassa ja 
 
2) että Sirkku Rintamäeltä jäävää Kannelmäen B-kanttorin virkaa ei täytetä 
toistaiseksi. 
 
 

Käsittely 
 
 

Päätös 
   

 
 

Selostus 
Monipuolinen musiikki ja sen kehittäminen palvelevat seurakuntaelämää. Tässä A-
kanttorin viran tehtävänkuvaus eroaa B-kanttorin virasta vaativuudeltaan ja 
laajuudeltaan. A-kanttori tukee seurakunnan jumalanpalveluselämän, toimitusten ja 
musiikkityön kehittämistä laaja-alaisesti. Virassa edellytetään erityistä 
asiantuntijuutta sekä suppean toiminnon tai vaativan osatoiminnon johtamista, jolloin 
vuorovaikutuksen tavoitteena on toiminnon ohjaaminen.  
A-kanttorin tehtävässä korostuu lisäksi strateginen ohjaavuus ja toiminnan 
kehittäminen, toisin kuin B-kanttorin virassa, jossa painottuu 
asiantuntijaryhmätyöskentely ja vuorovaikutus. A-kanttorin viran 
vaativuuskriteereihin kuuluu myös korkeampi koulutustaso. Musiikin maisterin 
tutkinnon lisäksi virassa voidaan edellyttää erityisopintoja sekä kirkkomusiikin 
harjoittamiseen liittyvä tai sitä tukeva: toinen musiikin maisterin tutkinto, musiikin 
lisensiaatin tutkinto tai musiikin tohtorin tutkinto. 
Kannelmäen seurakuntaneuvoston kokouksessa 3.11. Sirkku Rintamäki ja Kari 
Härkönen kertoivat seurakunnan musiikkityöstä, sekä tehtävänjaosta A-kanttorin 
jäädessä eläkkeelle vuoden 2026 alusta. Neuvoston jäsenet pitivät nykyistä 
seurakunnan musiikkityötä laadukkaana ja monipuolisena. A-kanttorin viran 
säilyttämistä pidettiin myös hyvänä ideana. Päätös A-kanttorin viran jatkosta 
siirrettiin joulukuun kokoukseen. 
Seurakunnan henkilöstörakenteen suunnittelussa on talousarviossa linjattu, ettei 
Kannelmäen seurakuntaan enää palkata uutta kanttoria. Jatkossa seurakunnan 
jumalanpalvelus- ja musiikkielämästä vastaavat kanttori Sirkku Rintamäki (nykyinen 
B-kanttori) ja kirkkomuusikko Kari Härkönen erikseen sovittavin tehtävänjaoin. 
Sirkku Rintamäki on musiikin tohtori. Hänet tunnetaan kansainvälisestikin 
lahjakkaana kanttorina. Seurakunnan etua palvelee sitouttaa kanttori Sirkku 
Rintamäki Kannelmäen seurakunnan A-kanttorin virkaan 1.1.2026 alkaen. 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
 



Lisätiedot 
Kirkkoherra Virpi Koskinen, p. 09 2340 3810, virpi.koskinen@evl.fi 
 

Jakelu 
Helsingin seurakuntayhtymän henkilöstöpalvelut 
Sirkku Rintamäki 
 

 


